
UM.294432.2025 
 

Zarządzenie nr PM - 1343/2025 
Prezydenta Miasta Gliwice  

 z dnia 14 marca 2025 r. 
 

w sprawie: udzielenia Powiatowi Nyskiemu nieodpłatnej licencji niewyłącznej na korzystanie  
z autorskich praw majątkowych do dokumentacji projektowej pn.: "Budowa 
Szpitala Miejskiego" 

 
Na podstawie art. 26 ust.1 i art. 30 ust. 2 pkt 3) oraz art.33 ust. 1 i 3 w związku z art. 46 ust.1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465  
z późn. zm.) 

 

zarządzam: 

 

1. Udzielić Powiatowi Nyskiemu nieodpłatnej licencji niewyłącznej na korzystanie  
z autorskich praw majątkowych do dokumentacji projektowej dla zadania 
inwestycyjnego pn. "Budowa Szpitala Miejskiego", będącej własnością Miasta Gliwice.  

2. Szczegółowe zasady licencji zostaną określone w umowie z Powiatem Nyskim. 
3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Dyrektor Wydziału Inwestycji  

i Remontów. 
4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam członkowi kierownictwa właściwemu 

do sprawowania nadzoru nad Wydziałem Inwestycji i Remontów. 
5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice  

Agnieszka Dylewska   
 

 
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


